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Lapin liiton hallitus päätti 24.4.2023 (§ 60) kuuluttaa Ikkarin kaivoshankkeen 
vaihemaakuntakaavan vireille sekä asettaa osallistumis- ja arviointisuunnitelman näh-
täville. Vireilletulosta ja osallistumis- ja arviointisuunnitelman nähtäville asettamisesta 
kuulutettiin 3.5.2023 Lapin kunnissa ja Lapin liitossa sekä lehdissä (Lapin Kansa, 
Sompio ja Kittilälehti) ja internetissä. 
 
Osallistumis- ja arvointisuunnitelmasta saatiin palautetta (saatu palaute ja niiden 
vastineet liitetiedostossa). Palautteen perusteella tarkistettiin osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmaa (liitteenä). Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan voi antaa 
palautetta koko kaavaprosessin ajan. 
 
Vaihemaakuntakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta saatiin palautetta 
yhteensä kymmenen kappaletta. Palauttteen antoivat Museovirasto, Fingrid, Liikenne- 
ja viestintäministeriö, Rajalan Maa- ja Kotitalousseura ja Paliskuntain yhdistys sekä 
viisi yksityishenkilöä. Keskeinen palaute koski hankkeen vaikutuksia poronhoitoon ja 
vesistöön/kalastukseen sekä palautteessa oli esitys tieyhteydestä Rajalaan. (palaute 
ja niiden vastineet liitteenä) 
 
YVA -prosessissa tehdään laajat selvitykset, joissa arvioidaan vaikutuksia myös edellä 
mainittuihin asioihin. Vaihemaakuntakaavassa hyödynnetään YVA:n selvityksiä, joita 
täydetään tarvittaessa vaihemaakuntakaavan laadinnan yhteydessä.  
 
Saadun palautteen perusteella osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa päivitetään 
tarkemmalla kuvauksella vaikutusten arvioinnin osalta. 
 
Vaihemaakuntakaavan ohjausryhmä hyväksyi 19.9.2023 kokouksessa saadun 
palautteen ja niiden alustavat vastineet sekä päivitetyn osallistumis- ja 
arviointisuunnitelman. 
 
Lisätiedot: suunnittelujohtaja Paula Qvick, paula.qvick(at)lapinliitto.fi, puh. 
040-653 2996 ja kaavoituspäällikkö Juha Piisilä juha.piisila(at)lapinliitto.fi, puh. 040-711 
8382 

 
Esittelijä maakuntajohtaja Riipi Mika Lapin liitto 

 
Päätösesitys Hallitus hyväksyy liitteen mukaiset vastineet Ikkarin kaivoshankkeen 

vaihemaakuntakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta annettuun palautteeseen 
sekä hyväksyy liitteen mukaisen päivitetyn osallistumis- ja arviointisuunnitelman. 

 
Päätös Hallitus hyväksyi päätösesityksen keskustelun jälkeen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että Riikka Karppinen jääväsi itsensä asian osalta ja poistui 

kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. 
 
  
 
  


